

Wika Group A/S
Danmarksvej 18, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 75 11 20 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2022.

Poul Andreassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wika Group A/S Danmarksvej 18 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 75 11 20 17 Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Bestyrelse	Poul Andreassen Annie Andreassen Christian Andreassen Christina Andreassen
Direktion	Annie Andreassen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Wika Holding ApS
Dattervirksomhed	Wika Invest ApS, ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af plasticprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.318 mod 1.558.932 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.513.433 mod 1.649.127 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	19.318	1.558.932
1 Personaleomkostninger	-21.375	-322.993
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-706	-11.173
Driftsresultat	-2.763	1.224.766
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.546.334	391.502
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	347.210	325.675
2 Øvrige finansielle omkostninger	-385.006	-369.308
Resultat før skat	16.505.775	1.572.635
Skat af årets resultat	7.658	76.492
Årets resultat	16.513.433	1.649.127
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.802.345	583.033
Overføres til overført resultat	0	1.066.094
Disponeret fra overført resultat	-3.288.912	0
Disponeret i alt	16.513.433	1.649.127

Balance 31. maj

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.000	25.706
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>25.706</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	26.806.270	10.259.936
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.806.270</u>	<u>10.259.936</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>26.831.270</u>	<u>10.285.642</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	0	46.486
	Varer under fremstilling	0	107.741
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>154.227</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	186.778	98.638
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.098.098	8.561.012
	Udskudte skatteaktiver	2.393	4.868
	Tilgodehavende selskabsskat	10.133	77.542
	Periodeafgrænsningsposter	22.120	50.881
	Tilgodehavender i alt	<u>9.319.522</u>	<u>8.792.941</u>
	Likvide beholdninger	<u>713.207</u>	<u>436.539</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.032.729</u>	<u>9.383.707</u>
	Aktiver i alt	<u>36.863.999</u>	<u>19.669.349</u>

Balance 31. maj

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	0	3.256.011
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.601.270	6.798.925
Overført resultat	-201.733	-168.832
Egenkapital i alt	<u>26.899.537</u>	<u>10.386.104</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.703	61.323
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.120.164	8.502.589
Anden gæld	830.595	719.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.964.462</u>	<u>9.283.245</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>9.964.462</u>	<u>9.283.245</u>
 Passiver i alt	<u>36.863.999</u>	<u>19.669.349</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2021	500.000	3.256.011	6.798.925	-168.832	10.386.104
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-3.256.011	0	0	-3.256.011
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>19.802.345</u>	<u>-32.901</u>	<u>19.769.444</u>
	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>26.601.270</u>	<u>-201.733</u>	<u>26.899.537</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	17.825	290.984
Pensioner	2.886	25.661
Andre omkostninger til social sikring	664	6.348
	<u>21.375</u>	<u>322.993</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	346.637	292.874
Andre finansielle omkostninger	38.369	76.434
	<u>385.006</u>	<u>369.308</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>576.827</u>	<u>576.827</u>
Kostpris ultimo	<u>576.827</u>	<u>576.827</u>
Af- og nedskrivninger primo	-551.121	-539.948
Årets afskrivninger	-706	-11.173
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-551.827</u>	<u>-551.121</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>25.000</u>	<u>25.706</u>

Noter

	<u>31/5 2022</u>	<u>31/5 2021</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	205.000	205.000
Kostpris ultimo	<u>205.000</u>	<u>205.000</u>
Opskrivninger primo	10.054.936	9.663.434
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	16.546.334	391.502
Opskrivninger ultimo	<u>26.601.270</u>	<u>10.054.936</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>26.806.270</u>	<u>10.259.936</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Wika Invest ApS, Skanderborg	100 %	26.806.270	16.546.334
		<u>26.806.270</u>	<u>16.546.334</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wika Holding ApS, CVR-nr. 28292449, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
